
 

 

 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

 КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

 

   

от 28.09.2023г.     № 113                                                                                  с. Миасское                  

 

 

О внесении  изменений в решение 

Собрания депутатов Красноармейского 

муниципального района от 19.11.2015 г. 

№ 119 «Об утверждении Положения «О 

порядке проведения ежегодного 

районного конкурса среди ветеранов, 

пенсионеров, имеющих личное 

подсобное хозяйство в Красноармейском 

муниципальном районе» 

 

 

Рассмотрев обращение Управления сельского хозяйства и продовольствия 

администрации Красноармейского муниципального района от 25.10.2021г. №406, 

Собрание депутатов Красноармейского муниципального района 

 

РЕШАЕТ: 

 

1. Внести в решение Собрания депутатов Красноармейского 

муниципального района от 19.11.2015г. №119 «О порядке проведения ежегодного 

районного конкурса среди ветеранов, пенсионеров, имеющих личное подсобное 

хозяйство в Красноармейском муниципальном районе» следующие изменения: 

1.1. В пункте 2 решения исключить из состава комиссии: 

- Урюпову Т.В. – начальника отдела экономики и туризма администрации 

района; 

- Третьякова Е.Н. – председателя постоянной комиссии Собрания депутатов 

Красноармейского муниципального района по транспорту, промышленности, 

информационной политике, аграрным и земельным отношениям, строительству, 

жилищно-коммунальному хозяйству и тарифам. 

1.2. В пункте 2 решения включить в состав комиссии: 

- Веренину М.С. – начальника отдела экономики и туризма администрации 

района; 



- Пашнина В.В. – председателя постоянной комиссии Собрания депутатов 

Красноармейского муниципального района по транспорту, промышленности, 

информационной политике, аграрным и земельным отношениям, строительству, 

жилищно-коммунальному хозяйству и тарифам.  

2. Организацию исполнения настоящего решения возложить на Управление 

сельского хозяйства и продовольствия администрации Красноармейского 

муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по законодательству, местному самоуправлению, мандатам, регламенту 

и депутатской этике. 

4. Решение направить главе Красноармейского муниципального района 

Сергееву С.Ю. для подписания и обнародования. 

 

 

Глава Красноармейского 

муниципального района                                                                             С.Ю. Сергеев 

 

 

Председатель Собрания депутатов  

Красноармейского муниципального района                                           А.А.Казанцев



 


